קבלת המענק אינה פוגעת בזכויות האחרות לקבלת דמי אבטלה בהמשך. כך שאם

מסיבה כלשהי תופסק העסקתו של העובד, הוא יוכל לחזור לקבל דמי אבטלה.
לכתבה המלאה

פטור מתשלום דמי ביטוח לאומי למעסיקים עבור עובדים ששהו בחופשה ללא
תשלום

אישרה מליאת הכנסת בקריאה שנייה ושלישית את הצעת חוק 2021במרץ 15-ב

להעניק פטור 2021 -והוראת שעה(, התשפ"א 224הביטוח הלאומי )תיקון מס'
למעסיקים מתשלום דמי ביטוח לאומי ודמי בריאות, עבור עובדים, ששהו בחופשה ללא

.2021ל אפריל 2020תשלום בין החודשים אפריל

יקון החוק חלה חובה על המעסיק לשלם למשך חודשיים הראשונים של החל"ת עד לת
דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות עבור עובדיהם. והחל מהחודש השלישי על העובד